
UCHWAŁA Nr XXII/227/2020 

       Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

                                     z dnia 25 września 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr III/25/2002 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

21 grudnia 2002 r. w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy w Stowarzyszeniu 

„Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych”. 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  /Dz.U. z 2020 r. poz.713/ oraz uchwały Nr XVI/100/92 Rady Gminy w 

Ostrowie Wielkopolskim z dnia 27 marca 1992 r. o przystąpieniu do „Wielkopolskiego 

Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych” -  uchwala się, co następuje : 

 

 

§ 1. Traci moc uchwała Nr III/25/2002 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

21 grudnia 2002 r. w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy w Stowarzyszeniu 

„Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych”. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zgodnie z art. 31 ustawy o samorządzie gminnym, organem uprawnionym do 

reprezentowania gminy na zewnątrz jest wójt. Ustawodawca reprezentację gminy wprost 

powierzył organowi wykonawczemu gminy i nie przewidział w tym zakresie żadnych 

ograniczeń ani wyłączeń. Tym samym, to Wójt posiada legitymację do udzielenia 

pełnomocnictwa osobie trzeciej celem reprezentacji gminy na zewnątrz.  


		2020-11-05T11:05:22+0100




